
UCHWAŁA NR XII-108/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie nadania godności Honorowego Obywatelstwa Wołomina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.           
z 2019 roku, poz. 506, z późn.zm.)  Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się godność Honorowego Obywatelstwa Wołomina

Panu Szilárdowi Istvánowi Németh

§ 2. Wręczenie Dyplomu potwierdzającego nadanie  godności powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej               
w Wołominie i Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 3D6AD93E-C5F6-44ED-9DCF-F5B514B8C44E. Uchwalony Strona 1




